
Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 15/2019

OBČINA SREDIŠČE OB DRAVI

URADNO GLASILO
Številka: 15/2019

LETNIK XI

SREDIŠČE OB DRAVI; 9. 12. 2019

Izdajatelj Uradnega glasila: Občina Središče ob Dravi, 
Trg talcev 4, 2277 Središče ob Dravi, ISSN 1855-7767

104



VSEBINA:
73. SKLEP o določitvi vrednosti točke NUSZ v letu 2020
74. SKLEP o seznanitvi s poročilom o izvajanju GJS oskrbe s pitno vodo v letu 2018
75. SKLEP o seznanitvi s poročilom o izvajanju GJS odvajanja in čiščenja komunalnih 
odpadnih voda v letu 2018
76. SKLEP o seznanitvi s poročilom o izvajanju GJS ravnanja s komunalnimi odpadki v letu 
2018
77. SKLEP o določitvi cene storitve gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo
78. SKLEP o subvencioniranju cene storitev gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo
79. SKLEP o določitvi cene storitev gospodarske javne službe odvajanja in čiščenja 
komunalnih odpadnih voda ter storitev povezanih z nepretočnimi greznicami, obstoječimi 
greznicami in malimi komunalnimi čistilnimi napravami
81. SKLEP o subvencioniranju cene storitev gospodarske javne službe odvajanja in čiščenja 
komunalnih odpadnih voda ter storitev povezanih z nepretočnimi greznicami, obstoječimi 
greznicami in malimi komunalnimi čistilnimi napravami
82. SKLEP o določitvi cene gospodarske službe ravnanja z odpadki

Na podlagi 13. člena Statuta Občine Središče ob Dravi ( Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 
4/2016 ) in na podlagi 11. člena Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnih zemljišč v občini Središče 
ob Dravi (Uradno glasilo Občine Središče ob Dravi št. 15/18 ) je Občinski svet občine Središče ob 
Dravi na svoji 8. redni seji, dne 5.12.2019 sprejel naslednji

Sklep o določitvi vrednosti točke NUSZ v letu 2020

1. člen
Določi se letna vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo zazidanega stavbnega zemljišča 
na območju občine Središče ob Dravi v letu 2020 v višini 0,00300 EUR/m2.

Določi se letna vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo nezazidanega stavbnega zemljišča 
na območju občine Središče ob Dravi v letu 2020 v višini 0,00270 EUR/m2.

2. člen
Zavezancem odmeri nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča na podlagi podatkov občine 
Središče ob Dravi, Ministrstvo za finance, Finančna uprava Republike Slovenije, Finančni urad Ptuj.

3. člen
Ta sklep začne veljati takoj.
Objavi se v Uradnem glasilu Občine Središče ob Dravi in se uporablja od 1.1.2020 naprej

Številka: 03230-6/2019-1 Jurij Borko
Datum: 5.12.2019 župan Občine Središče ob Dravi

Na podlagi Odloka o načinu opravljanja lokalne gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo v občini 
Ormož, Središče ob Dravi in Sveti Tomaž (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 13/2016), in 132. člena 
Statuta Občine Središče ob Dravi ( Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 4/2016 ) je Občinski 
svet Središče ob Dravi na svoji 8. redni seji, dne 5.12.2019 sprejel naslednji

SKLEP
O seznanitvi s poročilom o izvajanju GJS oskrbe s pitno vodo v letu 2018 1

1. člen



Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 15/2019

Občinski svet Središče ob Dravi se je seznanil z letnim poročilom o izvajanju gospodarske javne 
službe oskrbe s pitno v občinah Ormož, Središče ob Dravi in Sveti Tomaž v letu 2018, ki ga je 
pripravil izvajalec GJS.

2. člen

Ta sklep velja takoj. Sklep se objavi v Uradnem glasilu Občine Središče ob Dravi.

Številka: 03230-6/2019-2 Jurij Borko
Datum: 5.12.2019 župan Občine Središče ob Dravi

Na podlagi Odloka o načinu opravljanja lokalne gospodarske javne službe odvajanja in čiščenja 
komunalne odpadne vode v Občini Središče ob Dravi, in 13. člena Statuta Občine Središče ob Dravi ( 
Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 4/2016 ) je Občinski svet Središče ob Dravi na svoji 8. 
redni seji, dne 5.12.2019 sprejel naslednji

SKLEP
O seznanitvi s poročilom o izvajanju GJS odvajanja in čiščenja komunalnih odpadnih voda v

letu 2018

1. člen

Občinski svet Središče ob Dravi se je seznanil z letnim poročilom o izvajanju gospodarske javne 
službe odvajanja in čiščenja komunalnih odpadnih in padavinskih voda v občini Središče ob Dravi v 
letu 2018, ki ga je pripravil izvajalec GJS.

2. člen

Ta sklep velja takoj. Sklep se objavi v Uradnem glasilu Občine Središče ob Dravi.

Številka: 03230-6/2019-3 Jurij Borko
Datum: 5.12.2019 župan Občine Središče ob Dravi

Na podlagi Odloka o načinu opravljanja lokalne gospodarske javne službe ravnanja z odpadki v Občini 
Središče ob Dravi, in 13. člena Statuta Občine Središče ob Dravi ( Uradno glasilo občine Središče ob 
Dravi št. 4/2016 ) je Občinski svet Središče ob Dravi na svoji 8. redni seji, dne 5.12.2019 sprejel 
naslednji

SKLEP
O seznanitvi s poročilom o izvajanju GJS ravnanja s komunalnimi odpadki v letu 2018

1. člen

Občinski svet Središče ob Dravi se je seznanil z letnim poročilom o izvajanju gospodarske javne 
službe ravnanja s komunalnimi odpadki v občinah Ormož, Središče ob Dravi in Sveti Tomaž v letu 
2018, ki gaje pripravil izvajalec GJS.

2. člen

Ta sklep velja takoj. Sklep se objavi v Uradnem glasilu Občine Središče ob Dravi.

106



Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 15/2019

Številka: 03230-6/2019-4 Jurij Borko
Datum: 5.12.2019 župan Občine Središče ob Dravi

Na podlagi Odloka o načinu opravljanja lokalne gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo v občini 
Ormož, Središče ob Dravi in Sveti Tomaž (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 13/2016), Uredbe o 
metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja z 
dopolnitvijo (Uradni list RS, št. 87/2012, št. 109/2012 in 76/2017) in 16. člena Statuta Občine Središče 
ob Dravi ( Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 4/2016 ) je Občinski svet Središče ob Dravi na 
svoji 8. redni seji, dne 5.12.2019 sprejel naslednji

SKLEP
o določitvi cene storitve gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo

1. člen
Občinski svet Središče ob Dravi je obravnaval in sprejel Elaborat o oblikovanju cen storitev obvezne 
občinske gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo v občinah Ormož, Središče ob Dravi in Sveti 
Tomaž za leto 2020.

2. člen
Občinski svet Središče ob Dravi soglaša z določitvijo cene javne službe oskrbe s pitno vodo, ki jo 
izvaja Komunalno podjetje Ormož d.o.o., na območju občine Središče ob Dravi:

Omrežnina- obvezna javna služba in posebne storitve (brez DDV);
Storitev Enota mere Cena v EUR

Premer vodomera Na mesec
DN </= 20 6,27119

20 < DN < 40 18,81357

Omrežnina za oskrbo s pitno 
vodo

40</= DN <50 62,71190
50</= DN <65 94,06785
65</= DN <80 188,13570
80</= DN <100 313,55950
100</= DN <150 627,11900

150</= DN 1.254,23800

Vodarina - obvezna javna služba in posebne storitve (brez DDV).
Storitev Enota mere Cena v EUR/enoto

Vodarina m3 0,89881

Storitev Enota mere Cena v EUR/enoto
Vodarina prekomerna 

poraba m3 1,34822
Predlagane cene so zaokrožene na 5 decimalnih mest in so brez DDV.

3. člen
Cene za storitve javne službe »oskrbe s pitno vodo« so določene na podlagi potrjenega Elaborata o 
oblikovanju cen storitev obvezne občinske gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo v občinah 
Ormož, Središče ob Dravi in Sveti Tomaž za leto 2020. Prekomerna poraba vode se ne obračunava 
za porabnike stanovanjskih stavb, ki se ukvarjajo s kmetijsko dejavnostjo. Izvajalcu javne službe je 
potrebno predložiti potrdilo, da se uporabnik ukvarja s kmetijsko dejavnostjo. V primeru predložitve 
potrdila, da se na posamezni lokaciji predloži dokazilo o opravljanju kmetijske dejavnosti se 
prekomerna poraba ne obračuna po višji ceni, ampak po normalni ceni za vodarino.

107



Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 15/2019

4. člen
Izvajalec gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo v občini Središče ob Dravi, Komunalno 
podjetje Ormož d.o.o., bo na osnovi tega sklepa in Uredbe, oblikoval in na svojih spletnih straneh ter 
na krajevno običajen način objavil cenik s potrjeno ceno.

5. člen

Z sprejemom tega sklepa preneha veljati sklep številka: 03230-8/2018 - 16, z dne 20.12.2018.

6. člen

Ta sklep velja takoj po objavi v Uradnem glasilu občine Središče ob Dravi, uporabljati pa se začne s
01.01.2020.

Številka: 03230-6/2019-5 Jurij Borko
Datum: 5.12.2019 župan Občine Središče ob Dravi

Na podlagi Odloka o načinu opravljanja lokalne gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo v občini 
Ormož, Središče ob Dravi in Sveti Tomaž (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 13/2016), Uredbe o 
metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja z 
dopolnitvijo (Uradni list RS, št. 87/2012, št. 109/2012 in št. 76/2017) in 16. člena Statuta Občine 
Središče ob Dravi (Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 4/2016) je Občinski svet Središče ob 
Dravi na svoji 8. redni seji, dne 5.12.2019 sprejel naslednji

SKLEP
o subvencioniranju cene storitev gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo

1. člen
Ta sklep ureja višini in vir subvencije obvezne občinske gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo 
v občini Središče ob Dravi.

2. člen
Cena storitve obvezne občinske gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo se subvencionira za 
gospodinjstva in nepridobitne uporabnike v višini 12,71 % stroškov omrežnine za posamezen 
vodomer, za obdobje od 01.01.2020 dalje do spremembe sklepa o višini subvencioniranja cen. V 
primeru spremembe cene omrežnine se za izračun višine omrežnine za posamezen vodomer uporabi 
novo sprejeta cena omrežnine in od te cene obračuna subvencija v višini 12,71 % stroškov omrežnine 
za posamezen vodomer.

Subvencija omrežnine za oskrbo s pitno vodo - obvezna javna služba (brez DDV).

VODOMER Predlagana cena za 
leto 2020 v EUR

Subvencija občine v 
višini 12,71 % 

omrežnine / mesec 
v EUR

DN </= 20 6,27119 0,79707
20 < DN < 40 18,81357 2,39120
40</= DN <50 62,71190 7,97068
50</= DN <65 94,06785 11,95602
65</= DN <80 188,13570 23,91205

80</= DN <100 313,55950 39,85341

108



Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 15/2019

100</= DN <150 627,11900 79,70682
150</= DN 1.254,23800 159,41365

3. člen

Cena storitve omrežnine občinske gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo se subvencionira iz 
občinskega proračuna Občine Središče ob Dravi.

4. člen

Zahtevek za izplačilo subvencije izvajalec gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo izstavi 
najkasneje do 15. v mesecu za pretekli mesec.

5. člen

S sprejemom tega sklepa preneha veljati sklep številka: 03230-6/2018 - 17, z dne 20.12.2018.

6. člen

Sklep velja naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Središče ob Dravi, uporabljati pa se 
začne s 01.01.2020.

Številka: 03230-6/2019-6 Jurij Borko
Datum: 5.12.2019 župan Občine Središče ob Dravi

Na podlagi Odloka o načinu opravljanja lokalne gospodarske javne službe odvajanja in čiščenja 
komunalne odpadne vode (Uradno glasilo občine Središče ob Dravi, št. 7/2016), Uredbe o 
metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb (Uradni list RS, 
št. 87/2012, 109/2012 in 76/2017) in 16. člena Statuta Občine Središče ob Dravi (Uradno glasilo 
občine Središče ob Dravi št. 4/2016) je Občinski svet Središče ob Dravi na svoji 8. redni seji, dne 
5.12.2019 sprejel naslednji

SKLEP
O določitvi cene javne službe odvajanja in čiščenja odpadnih voda ter storitev 

povezanih z nepretočnimi greznicami, obstoječimi greznicami 
in malimi komunalnimi čistilnimi napravami

1. člen

Občinski svet Središče ob Dravi je obravnaval in sprejel Elaborat o oblikovanju cen storitev obveznih 
občinskih gospodarskih javnih služb odvajanja in čiščenja odpadnih in padavinskih voda v Občini 
Središče ob Dravi za leto 2020.

2. člen

Občinski svet Središče ob Dravi soglaša z določitvijo cene javne službe odvajanja in čiščenja 
odpadnih voda ter storitev povezanih z nepretočnimi greznicami, obstoječimi greznicami in malimi 
komunalnimi čistilnimi napravami in sicer:

1. ODVAJANJE ODPADNIH VODA
Storitev odvajanja odpadnih voda - obvezna javna služba (brez DDV);

Storitev Enota mere Cena v€

109



Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 15/2019

Odvajanje odpadnih voda Količina odvedene vode
m3

Na m3 odvedene vode

0,50366

Omrežnina za odvajanje odpadnih voda za - obvezna javna služba in posebne storitve (brez 
DDV);

Storitev Enota mere Cena v€
Premer vodomera Na mesec

DN </= 20 15,35292
20 < DN < 40 46,05876

Omrežnina za odvajanje 
odpadnih voda

40</= DN <50 153,52920
50</= DN <65 230,29380
65</= DN <80 460,58760
80</= DN <100 767,64600
100</= DN <150 1.535,29200

150</= DN 3.070,58400

2. ČIŠČENJE ODPADNIH VODA

Občinski svet Občine Središče ob Dravi potrjuje s strani Komunalnega podjetja Ormož d.o.o. 
predlagane naslednje cene:

Storitev čiščenja odpadnih voda - obvezna javna služba (brez DDV).
Storitev Enota mere Cena v€

Čiščenja odpadnih voda
Količina čiščenja vode Na m3 čiščenja vode

m3 0,77271

Omrežnina za čiščenje odpadnih voda - obvezna javna služba in posebne storitve (brez 
DDV).

Storitev Enota mere Cena v€
Premer vodomera Na mesec

DN </= 20 4,44453
20 < DN < 40 13,33359

Omrežnina za čiščenje 
odpadnih voda

40</= DN <50 44,44530
50</= DN <65 66,66795
65</= DN <80 133,33590

80</= DN <100 222,22650
100</= DN <150 444,45300

150</= DN 888,90600

110



Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 15/2019

3. STORITVE POVEZANE Z NEPRETOČNIMI GREZNICAMI, OBSTOJEČIMI GREZNICAMI IN 
MALIMI KOMUNALNIMI ČISTILNIMI NAPRAVAMI
Občinski svet Občine Središče ob Dravi potrjuje s strani Komunalnega podjetja Ormož d.o.o. 
predlagane naslednje cene:

Storitve povezane z nepretočnimi greznicami, obstoječimi greznicami in malimi komunalnimi
čistilnimi napravami - obvezna javna služba (brez DDV).

Storitev Enota mere Cena v€

Storitve povezane z 
greznicami in MKČN

Količina čiščenja vode Na m3 čiščenja vode

m3 0,30213

Omrežnina za Storitve povezane z nepretočnimi greznicami, obstoječimi greznicami in malimi 
komunalnimi čistilnimi napravami - obvezna javna služba in posebne storitve (brez DDV).

Storitev Enota mere Cena v€
Premer vodomera Na mesec

DN </= 20 4,44453
20 < DN < 40 13,33359

Storitve povezane z 
greznicami in MKČN

40</= DN <50 44,44530
50</= DN <65 66,66795
65</= DN <80 133,33590

80</= DN <100 222,22650
100</= DN <150 444,45300

150</= DN 888,90600

5. člen

S sprejemom tega sklepa preneha veljati sklep številka: 03230-8/2018 - 13 z dne 20.12.2018, kije bil 
objavljen v Uradnem glasilu občine Središče ob Dravi.

6. člen

Ta sklep velja takoj po objavi v Uradnem glasilu Občine Središče ob Dravi, uporabljati pa se začne s
01.01.2020.

Številka: 03230-6/2019-7 Jurij Borko
Datum: 5.12.2019 župan Občine Središče ob Dravi

Na podlagi Odloka o načinu opravljanja lokalne gospodarske javne službe odvajanja in čiščenja 
komunalne odpadne vode (Uradno glasilo občine Središče ob Dravi, št. 7/2016), Uredbe o 
metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb (Uradni list RS, 
št. 87/2012, 109/2012 in 76/2017) in 16. člena Statuta Občine Središče ob Dravi ( Uradno glasilo 
občine Središče ob Dravi št. 4/2016) je Občinski svet Središče ob Dravi na svoji 8. redni seji, dne 
5.12.2019 sprejel naslednji

SKLEP
o subvencioniranju cene storitev gospodarske javne službe odvajanja in čiščenja komunalnih 
odpadnih voda ter storitev povezanih z nepretočnimi greznicami, obstoječimi greznicami in

malimi komunalnimi čistilnimi napravami

1. člen

111



Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 15/2019

Ta sklep ureja višini in vir subvencije obvezne občinske gospodarske javne službe odvajanja in 
čiščenja komunalnih odpadnih voda ter storitev povezanih z nepretočnimi greznicami, obstoječimi 
greznicami in malimi komunalnimi čistilnimi napravami v Občini Središče ob Dravi.

2. člen

Cena storitev obvezne občinske gospodarske javne službe odvajanja komunalnih odpadnih voda se 
subvencionira za gospodinjstva in nepridobitne uporabnike v višini 83,81 % stroškov omrežnine, za 
obdobje od 01.01.2020 dalje do spremembe sklepa o višini subvencioniranja cen. V primeru 
spremembe cene omrežnine se za izračun višine omrežnine za posamezen vodomer uporaba novo 
sprejeta cena omrežnine in od te cene obračuna subvencije v višini 83,81 % stroškov omrežnine.

1. ODVAJANJE ODPADNIH VODA
Subvencija omrežnine za odvajanje odpadnih voda za - obvezna javna služba (brez DDV).

VODOMER Omrežnina za enoto vodomera / Subvencija občine 83,81 %
mesec v EUR omrežnine / mesec v EUR

DN </= 20 15,35292 12,86728
20 < DN < 40 46,05876 38,60185
40</= DN <50 153,52920 128,67282
50</= DN <65 230,29380 193,00923
65</= DN <80 460,58760 386,01847

80</= DN <100 767,64600 643,36411
100</= DN <150 1.535,29200 1286,72823

150</= DN 3.070,58400 2573,45645

2. ČIŠČENJE ODPADNIH VODA
Cena storitev obvezne občinske gospodarske javne službe čiščenja komunalnih odpadnih voda se 
subvencionira za gospodinjstva in nepridobitne uporabnike v višini 77,96 % stroškov omrežnine, za 
obdobje od 01.01.2020 dalje do spremembe sklepa o višini subvencioniranja cen. V primeru 
spremembe cene omrežnine se za izračun višine omrežnine za posamezen vodomer uporaba novo 
sprejeta cena omrežnine in od te cene obračuna subvencije v višini 77,96 % stroškov omrežnine.

Subvencija omrežnine za čiščenje odpadnih voda - obvezna javna služba (brez DDV).

VODOMER Omrežnina za enoto Subvencija občine 77,96 %
vodomera / mesec v EUR omrežnine / mesec v EUR

DN </= 20 4,44453 3,46496
20 < DN < 40 13,3336 10,39487
40</= DN <50 44,44530 34,64956
50</= DN <65 66,66800 51,97433
65</= DN <80 133,33600 103,94867

80</= DN <100 222,22700 173,24778
100</= DN <150 444,45300 346,49556

150</= DN 888,90600 692,99112

112



Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 15/2019

3. STORITVE POVEZANE Z NEPRETOČNIMI GREZNICAMI, OBSTOJEČIMI GREZNICAMI IN 
MALIMI KOMUNALNIMI ČISTILNIMI NAPRAVAMI
Cena storitve povezane z nepretočnimi greznicami, obstoječimi greznicami in malimi komunalnimi 
čistilnimi napravami se subvencionira za gospodinjstva in nepridobitne uporabnike v višini 77,96 % 
stroškov omrežnine, za obdobje od 01.01.2020 dalje do spremembe sklepa o višini subvencioniranja 
cen. V primeru spremembe cene omrežnine se za izračun višine omrežnine za posamezen vodomer 
uporaba novo sprejeta cena omrežnine in od te cene obračuna subvencije v višini 77,96 % stroškov 
omrežnine.

Subvencija omrežnine za storitev povezane z nepretočnimi greznicami, obstoječimi
greznicami in malimi komunalnimi čistilnimi napravami - obvezna javna služba (brez DDV).

VODOMER Omrežnina za enoto Subvencija občine 77,96 %
vodomera / mesec v EUR omrežnine / mesec v EUR

DN </= 20 4,44453 3,46496
20 < DN < 40 13,3336 10,39487
40</= DN <50 44,44530 34,64956
50</= DN <65 66,66800 51,97433
65</= DN <80 133,33600 103,94867

80</= DN <100 222,22700 173,24778
100</= DN <150 444,45300 346,49556

150</= DN 888,90600 692,99112

3. člen
Cena storitve omrežnine občinske gospodarske javne službe odvajanja in čiščenja komunalne 
odpadne vode se subvencionira iz občinskega proračuna Občine Središče ob Dravi, iz

proračunske postavke 150215 - Subvencioniranje cene GJS - odvajanje odpadne vode in 
proračunske postavke 150219 - Subvencioniranje cene GJS - čiščenje odpadne vode.

4. člen

Zahtevek za izplačilo subvencije izvajalec gospodarske javne službe odvajanja in čiščenja komunalnih 
odpadnih voda izstavi najkasneje do 15. v mesecu za pretekli mesec.

5. člen

S sprejemom tega sklepa preneha veljati sklep številka: 03230-8/2018 - 14 iz dne 20.12.2018 ki je bil 
objavljen v Uradnem glasilu občine Središče ob Dravi.

6. člen

Sklep velja naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Središče ob Dravi, uporabljati pa se 
začne s 01.01.2020.

Številka: 03230-6/2019-8 Jurij Borko
Datum: 5.12.2019 župan Občine Središče ob Dravi

113



Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 15/2019

Na podlagi Odloka o načinu opravljanja obveznih lokalnih gospodarskih javnih služb ravnanja s 
komunalnimi odpadki v občini Središče ob Dravi ( Uradno glasilo Občine Središče ob Dravi št. 7/16 ), 
Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb 
varstva okolja (Uradni list RS, št. 87/12, 109/12 in 76/17) in 13. člena Statuta Občine Središče ob 
Dravi ( Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 4/16) je Občinski svet Središče ob Dravi na svoji 
8. redni seji, dne 5.12.2019 sprejel naslednji

SKLEP
o določitvi cene gospodarske službe ravnanja z odpadki

1. člen

Občinski svet Središče ob Dravi je obravnaval in sprejel Elaborat o oblikovanju cen storitev obveznih 
občinskih javnih gospodarskih služb ravnanja z odpadki v občinah Ormož, Sveti Tomaž in Središče ob 
Dravi za leto 2020.

2. člen

Občinski svet Središče ob Dravi soglaša z določitvijo cene javne službe za zbiranje določenih vrst 
komunalnih odpadkov, obdelavo komunalnih odpadkov in odlaganje komunalnih odpadkov:

1. ZBIRANJE ODPADKOV
Zbiranje ločenih frakcij in kosovnih odpadkov, ločeno zbiranje odpadne embalaže ter mešanih 
komunalnih odpadkov (cene so brez DDV):

cena storitev v EUR/kg 0,16658
od tega stroški javne infrastrukture v EUR 0,00323
stroški izvajanja storitev v EUR 0,16335

Zbiranje bioloških odpadkov (cene so brez DDV):
cena storitev v EUR/kg 0,11160
od tega stroški javne infrastrukture v EUR 0,00000
stroški izvajanja storitev v EUR 0,11160

2. OBDELAVA ODPADKOV
Obdelava mešanih komunalnih odpadkov (cene so brez DDV):

cena storitev v EUR/kg 0,11496
od tega stroški javne infrastrukture v EUR 0,0000
stroški izvajanja storitev v EUR 0,11496

3. ODLAGANJE ODPADKOV
Odlaganje mešanih komunalnih odpadkov (cene so brez DDV):

cena storitev v EUR/kg 0,15115
od tega stroški javne infrastrukture v EUR 0,00000
stroški izvajanja storitev v EUR 0,15115

3. člen
S sprejemom tega sklepa preneha veljati sklep številka 03230-8/2018 - 12 z dne 20.12.2018.

4. člen
Ta sklep velja takoj po objavi v Uradnem glasilu Občine Središče ob Dravi uporabljati pa se začne s
01.01.2020.

Številka: 03230-6/2019-9 Jurij Borko
Datum: 5.12.2019 župan Občine Središče ob Dravi

114



Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 15/2019

Za izdajanje in tiskanje je odgovorna 
direktorica občinske uprave: Jelka Zidarič 
Trstenjak

115


